
Saldus pamatskolas avīze Nr.26 
2017.gada 31.maijā 

 

 

 

 

 

4.-9.klase:                      Zelta atzinība 
 (vidējā atzīme gadā ir vismaz 8,5 balles un ir ne vairāk kā divi 
7 kādā no mācību priekšmetiem): 

4.a- Rēzija Grēta Čukna, Agnese Raude, Vendija Saračinska; 
4.b- Kate Blūma, Paula Irbe, Ralfs Celitāns, Kitija Kinstlere, 
Miks Šķēdnieks; 
4.c –Arvis Jansons, Elvisa Prudskaja, Madara Zadovska; 
5.a – Dženifera Marta Jarašuna; 
5.b- Denīze Dēnava, Sofija Kaļmuka, Anna Osipova, 
Dženifera Rieksta;  
6.a - Alise Strautāre;  
7.a – Annija Žunda, Līna Kristiāna Melbārde;  
7.b- Daniela Danenbergsone, Agnese Štencele; 
8. – Paula Strautmane, Katrīna Leila Zvejniece, Una Šlisere; 

 

  Kad darbs padarīts, tad pienākas atpūta un laiks - laiks izvērtēt padarīto un krāt spēkus jauniem 
darbiem. Skolēni 9 mēnešus dienu dienā veikuši ceļu uz skolu, lai pilnveidotu sevi, savas zināšanas, 
prasmes un iemaņas. Tam visam līdzās atradās arī vecāki un skolotāji. Nu klāt vasara un gaidītā 
atpūta, un izvērtējums. Lai kopā paveiktā darba rezultāti priecē, liek tiekties uz jauniem 
sasniegumiem!  
  Ar savstarpēju sapratni un mieru piepildītu atpūtu vasarā - laikā, kad pati daba aicina mūs saskatīt 
skaisto sev apkārt! 
 Uz tikšanos skolā! 

Direktore Dace Balandīna 

 

Sudraba atzinība 
(mācību gadu beidzot nav neviena 6, vai arī ir viens 6 kādā 
no mācību priekšmetiem, bet vidējā atzīme virs 8 ballēm): 
4.a- Bruno Brauns, Alise Brinčika, Herberts Pauls Eisulis, 
Valters Donis, Robins Rumpis  
4.b- Evelīna Vasiļūna, Arturs Plācis, Monta Butkeviča; 
4.c- Estere Bērtule, Nikijs Kurpenieks 
5.a –Sibilla Šterna, Anna Heislere, Daniela Ulmane; 
5.b- Kitija Kravinska,  Kristers Čunka, Ņikita Auziņš,  
Rebeka Našeniece; 
6.a- Līna Kārkliņa,  Patrīcija Pēlmane, Poļina Fedotova, 
Einars Osipovs; 
6.b- Kurts Štengels, Alise Elizabete Zemrūķe; 
7.a –Arabella Briška, Diāna Lasmane, Anna Mētere;  
7.b – Karīna Keita Koreņika; 
9. –Annija Žilinska, Elizabete Mūrniece, Kristiāna 
Blumberga, Madara Alksne,  Monta Geriņa, Arnita 
Norkusa,  Raivita Koreņika, Tīna Markusa, Renāte Vītola, 
Keita Šķērstiņa. 

 

Starpnovadu matemātikas 1.-4.klasei olimpiāde (8.03.)– 
Arvis Jansons 2.v. (4.c), Nikijs Kurpenieks – 2.v. (4.c), 
Robins Rumpis – 3.v. (4.a), Bruno Brauns –3.v. (4.a). 
Skolotājas – L.Līce – Līcīte, J.Ukavica. 
Starpnovadu latviešu valodas un literatūras olimpiāde  
(23.03.)– Annija Žunda – 1.v., Līna Kristiāna Melbārde – 
3.v. 7.klašu grupā. Dženifera Rieksta, Denīze Dēnava – 
ATZINĪBA, 5.klašu grupā. Skolotāja – A.Raude. 
Starpnovadu mājturības un tekstiltehnoloģiju olimpiāde 
(29.03.) –Alise Rorbaha – 3.v. (7.a), Līna Kristiāna 
Melbārde – ATZINĪBA, (7.a). Skolotāja – I.Sīle. 
Starpnovadu angļu  valodas un olimpiāde (7.04.) – Diāna 
Lasmane – 3.v. 7.klašu grupā; Agate Dombrovska – 1.v. 6. 
klašu grupā; Dāvids Krastiņš – ATZINĪBA, 6.klašu grupā; 
Rainers Stepans – 1.v. 5.klašu grupā; Roberts Graudiņš - 
2.v., Madara Nīkrence – 3.v. 5.klašu grupā; Skolotājas – 
E.Dureika, S.Brauča, M.Kuršāne, I.Rozentāle. 
Starpnovadu krievu  valodas un olimpiāde (6.04.) – Una 
Šlisere – 2.v. 8.klašu grupā. Skolotāja – V. Dūriņa. 
Starpnovadu kombinētā sākumskolas olimpiāde- Alise 
Vasiļevska – ATZINĪBA, 2.klašu grupā; Rēzija Grēta Čukna – 
3.v. 4.klašu grupā; Mikš Šķēdnieks – ATZINĪBA, 4.klašu 
grupā. Skolotājas- A.Greitāne, J.Ukavica, K.Novicāne. 
Kurzemes reģiona atklātā vizuālās mākslas olimpiāde 
(8.04.)- Diānā Babūrina – 3.v. 5.-6. klašu grupā; Agnese 
Štencele–3.v. 7.-8.klašu grupā. Skolotājas–G.Leja, 
E.Zabarovska. 
Pamatskolēnu pētniecisko darbu konferencē novadā 
Saldus pamatskolu pārstāvēja un ieguva dažādas 
nominācijas: Annija Bērziņa, Ričards Irbe, Paula 
Strautmane, Markuss Šēfers, Una Šlisere, Katrīna Leila 
Zvejniece. Skolotājas - A.Zavitska, D.Susekle, D.Balandīna, 
G.Leja, L.Rumpe, M.Kuršāne.  
Informāciju sagatavoja dir. vietn. māc.darbā G. Leja 
 

 

Bronzas atzinība (mācību gadu beidzot nav vairāk par diviem 6 kādā no mācību priekšmetiem): 
4.a- Rodžers Lasmanis,  Liliāna Reinholde,  Roksana Marija Laptedulče; 4.b- Artūrs Virts; 
4.c- Aksels Januševskis, 5.a –Mārtiņš Cālītis, Melisa Dīķe, Kristaps Tože; 
5.b- Roberts Vītols; 6.a- Beāte Emija Brūvere, Patrīcija Samoška; 
7.a –Ralfs Donis, Ričards Cerus, Alise Rorbaha, Aleksa Sabecka, Jānis Zaķis;  
7.b –Monta Eisaka; 9. –Rihards Roberts Miķelsons 

 

Centības balva  
(mācību darba vidējais vērtējums, salīdzinot ar 

1.semestri palielinājies par 0.5 ballēm): 
5.a –Anna Heislere, Toms Sarģelis; 
9. –Keita Šķērstiņa. 

 



 

  Atzīmējot Eiropas dienu 9.maiju, 2.a klase devās uz 
Saldus pilsētas bibliotēku, lai piedalītos izglītojošā 
nodarbībā “Karte Eiropā”. Mēs komandā pildījām 
uzdevumus, kuri bija saistīti ar Eiropas Savienības vēsturi, 
simboliem. Skatījāmies filmu par ES valodām, vides 
saudzēšanu. Par labu darbu katrs saņēma grāmatu 
“Iepazīsim Eiropu!”, pildspalvas ar ES simboliem un 
uzlīmes.  
  Nodarbība bija izglītojoša un aizraujoša. Mums patika! 

Katrīna K., Alise V., Una Ž. 
 

 
  3.a un 3.b klase skaistā maija pirmdienā devās uz 
dabaszinību mācību stundu par planētas Zeme 
lielākajiem putniem- Āfrikas strausiem. Klausījāmies 
gides aizraujošos stāstos, izbaudījām lieliskas emocijas un 
guvām jaunas zināšanas arī par nandu un kazuāriem, 
trušiem un alpakām. 
 Karameļu darbnīcā vērojām saldu šovu, kā divi puiši-
meistari gatavo karameles, kā iegūst attēlu karameles 
iekšienē. Cienāja mūs un zinājām, cik gardu produkciju 
vedam mājās! Kā nedēļu iesākām, tā ceram, ka tā būs 
saldum salda, jo mēs taču dzīvojam Saldū! 

Klašu audzinātājas 

Labinieki 2.-3.klase (vērtējums no “7”- “10” un pārējo 
mācību priekšmetu prasmēs vismaz 75% ir ieraksts 
“apgūts” un 25% ieraksts “daļēji apgūts”:  
2.a klase -Annija Anna Birziņa, Toms Brasis, Jasmīna Griķe, 
Katrīna Karlevica, Jānis Krūmkalns, Viktorija Leimane, Artis 

Novicāns, Jānis Rieksts, Saiva Stepane,Sindija Šteinberga, 
Alise Vasiļevska, Auguste Zīle, Una Žerebcova. 
2.b klase- Evelīna Balgalve, Rainers Berģis, Elizabete Blūma, 

Kristiāns Dziedātājs, Patrīcija Graudiņa, Līva Kristiāna 

Isada, Eva Knūta, Monta Miķelsone, Paula Estere Pelēķe, 

Ralfs Reimartus, Anna Solovjova, Nikola Šilberga. 

3.a klase- Agrita Andersone,  Diāna Ābelniece,  Keita Āmare,  
Elans Balgalvis,  Rūdis Banzens,   Reinis Gustavs Čukna, 
Patriks Daubaris,  Samanta Gārne,  Oskars Homanis,  Alens 
Jakševics,   Patrīcija Anna Ozola,  Anna Pumpura,  Annija 
Strikmane,  Paula Šteina,  Mareks Tanenbergs,  Lote 
Zabarovska,  Megija Zeiberga,  Evelīna Zusta. 
3.b klase- Patrīcija Andersone, Elīza Bierande, Inguss Burke, 
Reinis Hartmanis, Edžus Krūmiņš, Amanda Manavicka, Evika 
Ulmane. 

3.c klase- Markuss Brūveris, Aleksis Brinčiks, Alise Buša, 
Līva Hermane, Sandra Lukašenoka, Glorija Patrašanu, 

Helēna Līna Pļuska, Eduards Povšaks, Haralds 
Rautenbergs, Elizabete Elīza Rulle, Marks Daniels Upenieks. 

 

  1.a, 1.b, 2.b un 4.a klases 12.maijā apmeklēja “Meža ABC”, 
Kuldīgā. Pasākuma norises vieta Padures pagasta 
Struņķukrogs -12 km no Kuldīgas Ventspils virzienā. Tas ir 
pasākums, kas domāts ikvienam, kurš vēlas ļoti labi pavadīt 
laiku mežā, daudz uzzināt un labi atpūsties. 30 meža pieturās 
viss par meža audzēšanu. Saistoši ikvienam vecumam. 
 Skolēni paši stādīja priedes, degustēja meža ogu ievārījumus, 
atpazina meža ogas, risināja atjautīgus uzdevumus par 
kokiem, sēņoja pavasarī, pārtapa par dažādām meža veltēm 
u.c. Bērni iemācījās izprast dabā notiekošus procesus un to, 
kā norit darbi mežā. 
  Bērni inventarizēja un kopa mežu, mēģināja atpazīt meža 
augus.    Vislielākās emocijas izraisīja pastaiga pa koku 
galotnēm. 
  Ar kopīgiem spēkiem “uzbūvēja” māju pūcei. Pūces māja tiks 
uzstādīta kādā no Saldus novada mežiem. 
  Skolēni ar prieku mācījās topogrāfiskās zīmes un veica 
orientēšanās uzdevumus. 
  4.a klases skolēni pasākumā iepazina topogrāfiskās zīmes un 
mācījās orientēties mežā. Ar meža iemītniekiem skolēni 
iepazinās otrajā stacijā. Bērni malači, jo izrādīja savas lieliskās 
zināšanas dzīvnieku dzīvesvietas noteikšanā. Izrādās, ka arī 
mežam ir savs nosakāmais vecums. 

Klašu audzinātājas 

 

Sportisti – pateicības – 2016./2017.m.g. 
(LR, Kurzeme reģ., aktīvākie dalībnieki sacensībās) 
2.a klase- Artis Novicāns, Arturs Raljans 
2.b - Elizabete Bļūma, Evelīna Glāziņa, Dāvis Celms 
3.a klase -Rūdis Banzens, Reinis Gustavs Čukna, 
 Megija Zeiberga 
3.c klase -Līva Hermane, Markuss Brūveris, 
 Marks Daniels Upenieks, Sandra Lukašenoka 
4.a klase - Alise Brinčika, Rēzija Grēta Čukna,  
Valters Donis, Rainers Koreņiks, Robins Rumpis 
4.b- Monta Butkeviča, Ralfs Celitāns, Artūrs Virts 
4.c klase - Arvis Jansons, Aksels Januševskis, Ritvars 
Peterlevics, Elvisa Prudskaja 
5.a klase - Mārtiņš Cālītis, Melisa Dīķe, Dženifera M. 
Jarašuna, Roberts A. Jarašuns,  Matīss N. Kārkliņš 
5.b klase - Ņikita Auziņš, Rolands Bitenieks, Denīze 
Dēnava, Jasmīna Dmitrijeva, Sofija Kaļmuka, Dženifera 
Rieksta, Roberts Vītols, Anna Osipova 
6.a klase - Melānija Metla, Alise Strautāre 
6.b klase - Intars Prūsis, Robins Daļeckis, Alens Freimanis, 
Raivo Knūts, Roberts Gūtmanis, Dāvis Augustāns, Kaspars 
Poruks, Alise Elizabete Zemrūķe 
7.a - Horens Akopjans,  Alens Beķers, Ralfs Donis, 
Tomass Reinholds, Jānis Zaķis, Matīss Pauls Zīrups 
7.b klase - Kristers Dreimanis, Karīna Keita Koreņika, Keita 
Mickus, Paula Mikalauska, Mārtiņš Pavlovs, Kristaps 
Prindulis, Ralfs Rullis, Agnese Štencele, Reinis Umbraško 
8. klase - Sandis Augustāns, Evita Celmiņa, Markuss 
Mehaņikovs, Sandis Mileška, Alvils Reinkops, Markuss 
Šēfers 
9. klase - Raivita Koreņika, Elizabete Mūrniece, Monta 
Geriņa, Uvis Strazdiņš 

Informāciju sagatavoja sporta skolotāja L.Rumpe 

 


